
26.07.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=297136&rok=2013-07-26

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=297136&rok=2013-07-26 1/1

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 150911-2013 z dnia 2013-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze

DOSTAWY FILTRÓW I USŁUGI W ZAKRESIE SERWISOWANIA URZĄDZEŃ KLIMATYZACYJNYCH

Termin składania ofert: 2013-08-06

Numer ogłoszenia: 297136 - 2013; data zamieszczenia: 26.07.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 150911 - 2013 data 26.07.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o .o., ul. Zamkowa 4, 41-803 Zabrze, woj. śląskie, tel. 32 277 61 00, fax. 32 271

73 11.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 30/PN/13 NA

DOSTAWY FILTRÓW I USŁUGI W ZAKRESIE SERWISOWANIA URZĄDZEŃ KLIMATYZACYJNYCH.

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA WNIESIENIA

WADIUM ANI ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=150911&rok=2013-07-26

